



## Motion: Policy för grafisk profil

### Bakgrund

I dagsläget använder sektionen flitigt ett antal olika grafiska element. Det borde finnas en Policy för grafisk profil som beskriver dem.

### Styrdokument

Några av sektionens mest använda grafiska element, såsom råsa, Rosa pantern, sektionens symbol (D) och sektionens sigill (se sidhuvud) finns beskrivna i stadgarna och reglementet.

Men det finns också flertalet element som inte finns beskrivna i styrdokumentet. Några exempel på dessa är:

- C-programmets sigill, det som sitter på C-ouverallernas vänsterficka.
- C-programmets C, det som finns i C-programmets sigill.
- C-programmets maskot/skyddshelgon, Cookie Monster.
- C-programmets färg, ametistlila.
- D-programmets sigill, det som sitter på D-ouvarnas vänsterficka (sektionens gamla sigill).

### Existerande grafisk profil

Utöver det som finns beskrivet i styrdokumentet finns det en grafisk profil på (den gamla) hemsidan. Den beskriver hur råsa och ametistlila kan uppskattas, vilka typsnitt (fontar) som sektionens styrdokument skall använda, lite mer om sektionens symbol och om sektionens L<sup>A</sup>T<sub>E</sub>X-mallar.

### Policy för grafisk profil

Min åsikt är att en grafisk profil gör sig bättre som ett styrdokument då det är ett dokument som verksamheten borde justera sig efter. Att det ska vara just en policy beror på att det ska vara relativt lätt att frånga den om det skulle behövas.

Denna policy borde innehålla det som finns i den existerande grafiska profilen, med möjligt undantag för L<sup>A</sup>T<sub>E</sub>X-mallarna.

Om man sneglar på C-sektionens *Policy för grafisk profil* kan man få ett intryck för hur en sådan policy kan se ut.

### Åtgärd

För att åtgärda detta bör det införas en policy för grafisk profil, där elementen nämnda ovan och andra återkommande grafiska element kan beskrivas.

Till HTM2 borde det finnas nog med tid för styrelsen tillsammans med informationsutskottet att skapa ett förslag till en sådan policy.



Jag yrkar därför på

att ålägga styrelsen och informationsutskottet att framställa ett förslag till en policy för grafisk profil till HTM2.

Lund, dag som ovan

Axel Svensson  
Styrdokumentsentusiast